
H LOufy c . - / / / 2 o f í 'O b H i
i

SMLOUVA O DODÁVCE ZBOŽÍ
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

HBservis, s.r.o.
zastoupen

se sídlem

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

jako dodavatel

a

Město Boskovice
zastoupené

se sídlem

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

jako odběratel

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dodávce zboží (dále jen smlouva):

I. Předmět smlouvy

1.

Předmětem smlouvy je kompletní dodávka včetně montáže vybavení stávající kuchyně Mateřské

školy Bílkova 506/19. Boskovice a vybavení výdejen stravy pro 1. NP a 2. NP, specifikované

v příloze č. 2 této smlouvy (dále též zboží).

2.

Prodávající se zavazuje dodat smlouvou vymezené zboží. Dodávkou se rozumí dodávka všech

požadovaných prvků, jejich doprava na místo určení, osazení nebo montáž, jejich zapojení včetně

všech případných montážních prací nezbytných pro řádné dokončení dodávky a dále provedení

všech činností souvisejících s dodávkou, zejména tedy:

včetně výchozí revize připojení jednotlivých zařízení dle platné legislativy

• předání technické dokumentace, záručních listů a návodu k obsluze;

instalace a zaškolení obsluhy (3 osoby);

náležité seznámení s údržbou předmětu plnění;

• prověření bezchybné funkčnosti zařízení,

• doprava do místa plnění, vybalení a odstranění prázdných obalů

3. Předmětem smlouvy je rovněž zajištění záručního servisu.

Antonínem Bílkem, jednatelem společnosti

Voděrady 60, 679 01

26237725

CZ26237725

Bc. Hanou Nedomovou, starostkou města

Masarykovo náměstí 4/2, 680 18 Boskovice

00279978

CZ00279978



Kompletní dodávka zboží, bude dodána do 90-ti dnů od podpisu sm louvy do místa plnění.

2 .
Dodané zboží musí být dodáno ve sjednaném množství, jakosti, provedení, místě a čase. Zboží 

musí být nové a nepoužité, musí bezvýhradně vyhovovat specifikaci zboží uvedené v Příloze č. 2 

této sm louvy a m usí mít vlastnosti deklarované jeho  výrobcem. Dodavatel prohlašuje, že 

vybavení j e  vhodné k použití v provozovnách společného stravování, tedy splňuje požadavky dle 

příslušných norem a právních předpisů, zejm éna vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických 

požadavcích na prostory a provoz zařízení a provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a 

mladistvých, vyhlášky č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o 

zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidem iologicky závažných a zákona č. 

258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.

3.

O dodání a převzetí zboží sepíše dodavatel se zástupcem odběratele předávací protokol, v něm ž 

potvrdí, že byl předmět plnění předán kompletní a bez zjevných vad a nedodělků, v souladu 

s podmínkami této smlouvy. Od okamžiku podepsání dodacího listu začíná plynout záruční lhůta 
podle čl. V. této smlouvy.

4.

Místem plnění je  M ateřská škola Bílkova 506/ 19, 680 01 Boskovice.

III. K upní cena a platební podm ínky
1.

Kupní cena je  stanovena jako  nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předm ět této smlouvy.

2 .
Kupní cena za zboží uvedené v této sm louvě činí celkem 1275028,00 Kč bez DPH.

DPH ve výši 21%  činí 267755,90 Kč.

Sjednaná cena celkem může být zm ěněna pouze a jen , pokud po podpisu smlouvy a před 

dodáním dojde ke zm ěnám  sazeb D PH předmětu dodávky dle této smlouvy.

3.

Sjednaná cena bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu), které musí splňovat 

zákonem stanovené náležitosti obsahovat a také tento údaj: Spolufinancováno ze zdrojů EU, 

projekt Přístavba mateřské školy B ílkova č. 19, Boskovice, reg. č. 

C Z .06 .2 .67/0 .0 /0 .0 /15_013/0000630. Faktura musí obsahovat soupis dodávaného zboží. Faktura, 

která nem á předepsané náležitosti nebo je  neúplná, je  neplatná. Odběratel je  oprávněn takovou 

fakturu vrátit. Odběratel přitom není v prodlení, uhradí-li až úplnou fakturu obsahující veškeré 

předepsané náležitosti. Podkladem  pro úhradu daňových dokladů je  je jich  odsouhlasení 

odpovědným pracovníkem  odběratele.

II. Doba a místo plnění
1.



4.
Sjednaná cena za dodávku zboží bude dodavatelem fakturována po jejím úplném dodání.

5.
Splatnost daňového dokladu bude 30 dnů od data odeslání dodavatelem, přičemž den odeslání se

do lhůty splatnosti nezapočítává. V pochybnostech se má za to, že faktura byla odběrateli

doručena třetí den po odeslání. Za datum úhrady se považuje den připsání dlužné částky na účet

dodavatele.

6-
Pokud odběratel neuhradí sjednanou cenu v termínu splatnosti uvedeném v daňovém dokladuje

dodavatel oprávněn účtovat odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z hodnoty neuhrazené

částky za každý den prodlení.

7.
Pokud dodavatel nedodrží lhůty stanovené v čl. II. odst. 1 této smlouvy, je odběratel oprávněn

účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

V. Záruka

1.
Záruka na dodané zboží se stanovuje na dobu 2 (dvou) let při dodržení všech stanovených

záručních a technických podmínek zařízení podle instalačního protokolu nebo záručního listu ze

strany odběratele.

2.
Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží odběrateli. Záruční doba se stanovuje, po kterou

nemůže odběratel zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost dodavatel.

3.
Záruční servis bude poskytován bezplatně po celou dobu trvání záruční doby. Smluvní strany se

dohodly, že v případě provedení servisního zásahu v záruční době nebudou dodavatelem

účtovány odběrateli cestovní výlohy.

4.
Veškeré vady zboží je odběratel povinen uplatnit u dodavatele bez zbytečného odkladu poté, kdy

vadu zjistil, a to:

a) formou písemného oznámení o vadě, nebo

b) telefonicky na tel. č. nebo

d) e-mailem na

Dodavatel započne s odstraněním vady neprodleně do 48 hodin ode dne doručení oznámení o

vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.



5.
Vada bude odstraněna nejpozději do 2 pracovních dnů a to s ohledem  na typ a rozsah vady od 

započetí prací, pokud se sm luvní strany nedohodnou jinak.

6 .
V případě, že servisní zásah v záruční době nebude moci být uskutečněn přímo na místě u 

odběratele, zavazuje se dodavatel bezplatně zapůjčit j iné  obdobné zařízení po dobu provedení 

opravy. N áhradní zařízení musí být odběrateli zapůjčeno nejpozději do 48 hodin od nahlášení 

poruchy, pokud se strany nedohodnou jinak.

7.
V případě nedodržení termínů stanovených v čl. V. odst. 4., 5. a 6. této smlouvy, j e  dodavatel 

povinen odběrateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujednání

1.
Pro vztahy mezi odběratelem  a dodavatelem vzniklé z této sm louvy platí, pokud v této smlouvě 

není uvedeno jinak, obecně závazné platné právní předpisy, ze jm éna zákon č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník.

2.
Dodavatel j e  z důvodu spolufinancování projektu Evropskou unií prostřednictvím Integrovaného 

regionálního operačního programu povinen uchovávat veškerou dokum entaci související s 

realizací zakázky včetně účetních dokladů m inimálně do konce roku 2028 a je  povinen 

minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokum entaci související s 

realizací zakázky zam ěstnancům  nebo zm ocněncům  pověřených orgánů (CRR, M M R  ČR, MF 

ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 

orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je  povinen vytvořit výše 

uvedeným osobám podm ínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout 

j im  při provádění kontroly součinnost.

3.
Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli 

v tísni nebo za j in ak  nevýhodných podmínek, po vzájem ném  projednání. Její text si přečetli 

a s jeho  obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

4.
Zm ěny této sm louvy je  m ožno uzavírat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků, 
podepsaných oběm a sm luvním i stranami.

5.
Tato sm lo u v a je  vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jenom  výtisku.



Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Zhotovitel uděluje souhlas se zveřejněním
této smlouvy, případně dalších souvisejících informací, v souladu s povinnostmi objednatele dle
výše uvedeného zákona.

7.
Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem ě. 340/2015 Sb., zákon
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), přičemž dnem tohoto uveřejnění nabývá účinnosti. Město
Boskovice se zavazuje, že provede uveřejnění v registru smluv dle předešlé věty.

8 .

Návrh smlouvy byl schválen najednání Rady města Boskovice č. 68 dne 10.4.2018 usnesením č.
45.4

9.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Příloha č. 1- Cenová kalkulace

Příloha č. 2 - Specifikace

V Boskovicích dne
2 a 04 2018

starostka Města Boskovice

6 .

Ve Voděradech

jednatel



INVESTOR: M ěsto Boskovice, M asarykovo nám ěstí 4 /2 , 68001 Boskovice

AKCE: Přístavba m ateřské školy Bílkova, Boskovice

PŘÍLOHA ROZPOČTU SO.Ol- Přístavba mateřské školy Bílkova, Boskovice

ROZŠÍŘENÍ VYBAVENÍ STÁVAJÍCÍ KUCHYNĚ
VYB V ybaven í

Rekapitulace ceny

DOVYBAVENI STAVAJICI KUCHYNĚ

Cena stavebního objektu bez DPH

Cena celkem vč. DPH 21%

Pozice DOVYBAVENI STAVAJICI KUCHYNĚ

101021. konvektom at bojlerový

Změkčovač vody autom atický

101022. Nerezový podstavec pod konvektom at otevřený

Základní sestava gastronádob pro konvektom at

102002. myčka černého nádobí

101029. odsávací zákryt 2450x1100x400

102003. odsávací zákryt 800x930x300

101026.

101027. e lektrický sporák 6 varných ploten (čtyřúhelníkových) s troubou

101025. pánev 80 litrů

101030. Elektrický kotel, 85 1

101031. Elektrický kotel, 150 /
ponorný m ixer

chladnice zelenina 570 1

chladnice denní sklad 570 1

mrazící pu lt denní sklad 380 1

103002. Nerezová pojízdná stolička

101010. Nerezový pracovní stůl s policí

101008. Nerezový m anipulační vozík

101013. ' Nerezová nástěnná skříňka uzavřená s policí, 1400x350x680

101017. Nerezová nástěnná skříňka uzavřená s policí, 1250x350x680

m ontáž zařízení



INVESTOR: M ěsto Boskovice, M asarykovo nám ěstí 4 /2 , 68001 Boskovice

AKCE: Přístavba m ateřské školy Bílkova, Boskovice

PŘÍLOHA ROZPOČTU SO.Ol- Přístavba mateřské školy Bílkova, Boskovice
VYBAVENÍ VÝDEJEN STRAVY - pro 1NP a 2NP

VYB V ybaven í

Rekapitulace ceny

VYBAVENI VÝDEJEN STRAVY

Cena bez DPH

Cena celkem vč. DPH 21%

VYBAVENI VÝDEJEN STRAVY

2x vozík pro převoz a udržení tep lo ty stravy

2x myčka nádobí a skla

m ontáž zařízení



HB servis, s.r.o.

fM sP servfs Vodérady 60

679 01 Skalice nad Svitavou

NABÍDKA

PRO:

Město Boskovice ČÍSLO: N18021
Masarykovo nám. 4/2 DATUM: 26.3.2018
680 18 Boskovice A , . D.. .
Česká republika v y praco v al : Antonín BHek

te l .:

TEL.: E-m a il :

Vážený pane, vážená paní,
dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsm e vypracovali na základě Vašich požadavků.

Dovybavení kuchyně a výdejen stravy MŠ Bílkova Boskovice

POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA/MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

K onvektom at R A TIO N A L

001 ■ Model - CombiMaster Plus
Elektrické provedení
bojlerový vyvíječ páry, 5 způsobů úpravy:
horký vzduch, pára, kombinace, Finishing,
dynamické víření vzduchu, ClimaPlus - aktivní
řízení klimatu ve varném prostoru, efektivní a
hygienická výroba čisté páry, pracovní teplota
30 - 300 °C, 5 rychlostí ventilátoru, kapacita
10x GN 1/1, počet porcí za den 80 - 150,
podélné vsuny s možností vložení gastronádob
GN Ml, 1/2, 2/3, 1/3, 2/8, integrovaná sprcha,
programovatelný, teplotní vpichová sonda

1 ks

Podstavec pod konvektom at

002 ■ dvě řady vsuvů pro gastronádoby GN1/1
podstavec je dodáván výrobcem
konvektomatu a je určen pro výše uvedený typ

1 ks

Ú pravna vody "K A B IN E T"

003 ■ Změkčovač vody automatický, množství
upravené vody 3600 I, 15 I pryskyřice,
zásobník pro 38 kg soli, spotřeba tabletové soli
1,8 kg, zámek klávesnice, programovatelné
ovládání s displejem, záložní zdroj,
automatická regenerace dle času/průtoku

1 ks

Sada gas tronádob pro koncektom at

004 ■ Množství: 18 ks dle vlastního výběru 1 ks

005 M yčka černého nádobí, 1 ks

D igestoř závěsná

006 ■ Nerezová závěsná digestoř, lamelové tukové 1 ks
filtry, odvod kondenzátů, osvětlení
ŠxVxHmm 2450x1100x400

D igestoř nástěnná

007 ■ Nerezová nástěnná digestoř, lamelové tukové 1 ks
filtry, odvod kondenzátů, osvělení

N18021 Den zápisu do OR 15.1.2001, spisová značka odd. C, vložka 39365

© Soft-4-Sale

Strana 1 z



J ^ P HB servis, s.r.o. NABÍDKA
J M J s e r W S Voděrady60 I N M D l U r x M

«s*3** * “ “

ŠxHxVmm 800x930x300

E lektrický tálový sporák A sber

008 - 1475x850x860mm
24kW/400V
trouba GN 2/1,
6 varných ploten umístěných těsně vedle sebe
(čtyřúhlých), odkap pod celou varnou plochou,
celonerezové provedení

Pánev e lek trická E -T B P -80 /900

009 ■ Vnější rozměry 1000 x 900 x 900mm
Velikost vany 840 x 640 x 180mm
Regulace teploty 50 - 190 C
Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50Hz
Příkon 6x2kW
Maximální náplň nádoby 80 litrů
Otvor pro vyprázdnění uprostřed a napevno
Smažící plocha nádoby 0,54 m2
Druh ohřevu nerezová topná tělesa
Krytí IP 34

E lektrický kotel 85 I

010 - Model: E-B-85/900
Vnější rozměry 750 x 900 x 900mm
Velikost nádoby průměr 474 mm
Obsah kotle 85
Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50Hz
Regulace 3 kW / 6 kW /1 2 kW
Příkon nádoby 12 kW (2 x 6 kW)
Topná soustava nepřímý ohřev
Doba potřebná k uvedení do varu 45 min
Duplicitní plášť obsah vody 12,5 I
Vypouštěcí kohout 1 1/2"
.Krytí IP 34

E lektrický kotel 150 I

011 - Model E-B-150/900
Vnější rozměry 1050 x 900 x 900mm
Velikost nádoby průměr 700 mm
Obsah kotle 150 lit.
Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50Hz
Regulace 6 kW /1 2 kW / 24 kW
Příkon nádoby 24 kW (4x6 kW)
Topná soustava nepřímý ohřev
Doba potřebná k uvedení do varu 47 min
Duplicitní plášť obsah vody 24 I
Vypouštěcí kohout 1 1/2"
Krytí IP 34

R uční ponorný m ixér R O B O T C O U PE

012 ■ Model: CMP 350 V.V.
pojistka při vytržení kabelu ze zásuvky.
Tlačítko pro stálý chod. Voděodolná tlačítka.
Systém automatické regulace rychlosti. Nůž,
zvon a hřídel z nerezu. Rozebíratelný nůž a

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

N18021 Den zápisu do OR 15.1.2001, spisová značka odd. C, vložka 39365

© Soft-4-Sale

Strana 2 z



HB servis, s.r.o.

s e rv /s Vodérady 60

679 01 Skalice nad Svitavou

NABÍDKA

zvon. Max. zpracovantelné množství do 45 I,
počet ot/min. 2300-9600

C hladn ice ze len ina

013 - Model:FKV 5440
Chladící skříň, prostor na přepravku, 570 I,
ventilované chlazení, zámek obs. 520 I,
dynamický chladící systém, automatické
odmražování, pracovní teplota +1 až +15 °C,
bílá barva, mechanické ovládání, digitální
ukazatel teploty, 4x přestavitelný rošt, zámek,
vnitřní rozměr 600x560x1452mm

1 ks

C hladn ice denn í sklad

014 ■ Model:FKV 5440
Chladící skříň, prostor na přepravku, 570 I,
ventilované chlazení, zámek obs. 520 I,
dynamický chladící systém, automatické
odmražování, pracovní teplota +1 až +15 °C,
bílá barva, mechanické ovládání, digitální
ukazatel teploty, 4x přestavitelný rošt, zámek,
vnitřní rozměr 600x560x1452mm

1 ks

T ruh licový m razák

015 - Model: GT4232
2 koše,max. počet košů 10, ovládání
elektronické, StopFrost ano, Ener. Třída A++,
odmrazování ruční, objem 380 I,

1 ks

Nerezová pojízdná sto lička

016 ■ rovná pracovní deska bez lemu, stojiny z
uzavřených profilů, trnož tvaru "H" z
uzavřených profilů, 4x otočná kolečka (2x s
brzdou), kruhové nárazníky nad kolečky,
nosnost vozíku 150kg

1 ks

N erezový pracovn í stůl

017 - ŠxHxVmm 950x700x600
pracovní stůl s policí, rovná pracovní deska se
zadním lemem v. 40mm, podnoží z
uzavřených profilů, seřiditelné nástavce nohou

1 ks

N erezový m an ipu lačn í vozík

018 ■ vozík s jednou sekcí opor na gastronádoby,
rám z uzavřených profilů, plastová madla, 16
párů opor na GN2/1, rozteč opor 90mm, vzadu
doraz z uzavřeného profilu, 4x otočná kolečka
pr. 100mm (2x s brzdou), kruhové nárazníky
nad kolečky, nosnost vozíku 120kg

1 ks

N erezová nástěnná skříňka

019 ■ skříňka s policí, posuvná dvířka
ŠxHxVmm 1400x350x680

1 ks

N erezová nástěnná skříňka

020 ■ skříňka s policí, posuvná dvířka
ŠxHxVmm 1300x350x680

1 ks

N18021 Den zápisu do OR 15.1.2001, spisová značka odd. C, vložka 39365

© Soft-4-Sale

Strana 3 z



M r é & s * HB servis, s.r.o.

J m r s e r v /s Voděrady 60 NABÍDKA

021
V ýdejn í dohřívac í vozík

■ Dělená vana 2xGN2/1
230V1,5kW
Výpustný kohout 1/2"

2 ks

022 M yčka nádobí a skla 2 ks

023 Doprava 1 ks

024 M ontáž 1 ks

CELKEM BEZ DPH:

CELKEM DPH 21%___

______________________________________________ CELKEM VČETNĚ DPH:_

Pracovníci naši firm y Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy. Děkujeme Vám za
projevený zájem a těšíme se na spolupráci.

N18021 Den zápisu do OR 15.1.2001, spisová značka odd. C, vložka 39365

© Soft-4-Sale

Strana 4 z


